Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 421 г. Челябинска»

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54,
mdou421@mail. ru; http://ds421.ru

ПРИКАЗ

01.03.2024 г. № 11/2-0

О проведении процедуры
самообследования в МБДОУ

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией» (в редакции приказа Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218)

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по
самообследованию МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» (Приложение 1)

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования
(далее- Комиссия) в следующем составе:
Герасимова Т.Н., заведующий МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска», председатель
комиссии
Усатова Е.В., председатель Совета МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска», член
комиссии
Архипова Т.А., зам. зав. по BMP, член комиссии
Шавырина О.В., зам. зав. по АХР, член комиссии
Утина JI.B., гл. бухгалтер, член комиссии
Михеева И.Г., ст. воспитатель, член комиссии
Заборникова J1.B., инструктор по гигиен, воспитанию, член комиссии
Чуприна И.В., соц. педагог, член комиссии

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение
самообследования МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» с 04.03.2024 г. по 02.04.2024 г.

4. Архиповой Т.А., зам. зав. по BMP, обобщить полученные результаты в
форме отчета о самообследовании МБДОУ «ДС № 421 г.Челябинска» до 08.04.2024 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Т.Н. Герасимова

С приказом ознакомлена:
Архипова Т. А.

http://ds421.ru

		2024-05-23T17:36:25+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна